

# Fundacja Akceptacja

28 Czerwca 1956 r nr 149, 61-525 Poznań

Mail kontakt@akceptacja.org.pl; tel 667863841; www.akceptacja.org.pl

Fundacja działa na rynku od 2017 roku i specjalizuje się w organizacji:

- ✓ Kurs udzielania pierwszej pomocy na obszarach leśnych z elementami ratownictwa wodnego

Zapraszamy na kurs plenerowy, na którym uczymy udzielania pierwszej pomocy na obszarach leśnych oraz na obszarach wodnych (jeziora i rzeki)

Kurs jest dedykowany osobom, które spędzają aktywnie czas na łonie natury, edukatorów, którzy pracują z dziećmi i młodzieżą, organizując im różne aktywności terenowe.

Uczymy wykorzystywać materiały, które dostarcza sama natura.

Podczas kursów stosujemy atestowany sprzęt ratowniczy, który imituje doraźne środki ratownicze. W czasie zajęć w wodzie, stosujemy kamizelki ratunkowe i asekuracyjne oraz sprzęt ratunkowy (bojka, rzutka, koło ratunkowe).

Kursy dedykowane są grupom zorganizowanym. Optymalna ilość uczestników to 15 osób.

Termin ustalany jest indywidualnie z grupą. Także teren, na którym realizujemy kurs, ustalamy z ekipą, jeśli taką wolę wyrazi grupa.

Posiadamy na terenie Wielkopolski dostęp do miejsc, które gwarantują realizację założeń kursu

- ✓ Specjalistyczny kurs pierwszej pomocy w wypadkach komunikacyjnych

Na kursie tym skupiamy się na udzielaniu pierwszej pomocy podczas wypadków komunikacyjnych.

Uczestnicy poznają różne techniki ewakuacji osoby poszkodowanej z samochodu, oceny parametrów życiowych i zabezpieczenie ran bezpośrednio w ciasnej przestrzeni samochodu osobowego.

Kursanci poznają też niektóre z technik stosowanych w ramach kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz zaawansowanych technik opatrywania ran.

Opowiemy też o niezbędnym wyposażeniu, które warto mieć ze sobą w podróży

Zapraszamy wszystkich, którzy chcą się czuć pewniej w sytuacji, gdy są świadkami wypadku komunikacyjnego.

## **Koszt każdego kursu - 200 zł dla uczestnika**

Czas trwania kursu 6-8 godzin (w zależności od liczebności grupy). Minimalna ilość uczestników – 4 osoby, maksymalna – 15 osób.

## **Mocne strony fundacji to:**

- ✓ Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń
- ✓ Duża ilość ćwiczeń praktycznych zapewniających wysoką, jakość szkolenia
- ✓ Wykładowcy i instruktorzy o wysokich kwalifikacjach i umiejętnościach
- ✓ Wykorzystanie sprawdzonych metod nauczania
- ✓ **Aspekt społeczny – jako organizacja pozarządowa przychody uzyskane ze sprzedaży usług pozwalają nam prowadzić wiele bezpłatnych usług dla osób zagrożonych społecznym wykluczeniem, realizując Cele i Misję organizacji, jaką jest niesienie pomocy medycznej tym osobom.**

Jeśli zapoznaliście się Państwo z ofertą, prosimy o kontakt w celu ustalenia szczegółów.

**Zamów kurs telefonicznie 721002052**

AK  
CEP  
TVC  
JA

FUNDACJA AKCEPTACJA  
ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 149  
61-525 POZNAŃ  
NIP: 7831758944  
REGON: 367283723  
KRS: 0000677679

ANNA MARIA SZYMKOWIAK

PREZESKA ZARZADU  
FUNDACJA AKCEPTACJA